ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2017 года

	         № 19/87

	с. Солонешное

	О заверении списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным и многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию
муниципального образования Солонешенский район Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным и многомандатным избирательным округам и в соответствии с пунктами 5,7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным и многомандатным избирательным округам, в количестве 4 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным и многомандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Солонешенского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии А.А. Ветчинкина.
Председатель ИКМО                                                                       А.С. Воронов

Секретарь ИКМО                                                                           Т.В. Жарикова

	Приложение

к решению избирательной комиссии
муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края

от «19» июля 2017г . № 19/87

СПИСОК

кандидатов в депутаты Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным и многомандатным избирательным округам
трехмандатный  избирательный округ № 1

1. Туркенич Раиса Григорьевна, дата рождения: 25.07.1954 г.,
место рождения: с. Березовка Солонешенского района Алтайского края;
адрес места жительства: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, с. Березовка, гражданство: Российская Федерация; образование: высшее, Алтайский сельскохозяйственный институт, по окончании присвоена квалификация «зооинженер» по специальности «зоотехния», 1986 г.,  Диплом НВ № 294510; пенсионер, член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

одномандатный  избирательный округ № 3

2. Попова Нелли Леонидовна, дата рождения: 24.01.1984 г.; место рождения:
с. Солонешное Солонешенского района Алтайского края;
адрес места жительства: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, гражданство: Российская Федерация;  образование: высшее, Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего профессионального образования «Алтайская государственная академия образования имени В.М.Шукшина», квалификация «учитель истории» по специальности «история»,2011 год, Диплом № ВСГ 5301178; место работы: Солонешенский филиал краевого автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Алтайского края»  (Солонешенский филиал КАУ «МФЦ Алтайского края»), в должности руководителя Солонешенского филиала КАУ «МФЦ Алтайского края»); член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
одномандатный  избирательный округ №4

3. Казенных Олег Геннадьевич, дата рождения: 21.10.1963г., место рождения: гор. Бийск Алтайского края; адрес места жительства: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, с. Солонешное, гражданство: Российская Федерация; образование: среднее профессиональное, Среднее профессионально-техническое училище № 29 г. Барнаула, квалификация «радиомеханик по ремонту и обслуживанию теле-радиоаппаратуры пятого разряда», 1987 год  Диплом А № 229334 место работы: Индивидуальный предприниматель Казенных О.Г., индивидуальный предприниматель; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

трехмандатный избирательный округ №7

4. Пушкарев Виктор Борисович, дата рождения: 06.09.1958 г.
 место рождения: гор. Фрунзе; адрес места жительства: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский район, с. Туманово гражданство: Российская Федерация; образование: среднее профессиональное, Среднее профессионально-техническое училище № 32 г. Бийск, 1977 год «электромонтёр линейных сооружений абонентских устройств и радиофикации СТС четвертого разряда; временно не работает.